

Faktúra číslo : 00576/2021
(Variabilný symbol)

Dodávateľ : OLYMP ERBY s.r.o.

Ulica : Maďarovská 145

Mesto : 93587 SANTOVKA

Štát : SLOVENSKO

IČO : 52365921

DIČ : 2120993039

IČ DPH : SK2120993039

Okresný súd- Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 48115/N

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 5157527719/0900

IBAN : SK71 0900 0000 0051 5752 7719

Dátum vyhotovenia: 23.08.2021

Dátum splatnosti : 02.09.2021

Dodanie tovaru/služby : 23.08.2021

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Forma úhrady :

Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Poštová zásielka

Konštantný symbol : 0308

Odberateľ : Obec Dulovo

Dulovo

980 21 Dulovo

IČO : 00649481

DIČ : 2021275388

IČ DPH :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	SUPISNE CISLA	ks	4,17	20	2,00	8,34
2	DEKA.	ks	4,30	20	40,00	172,00
3	TASKA SKLADACIA S ERBOM	ks	2,50	20	10,00	25,00
4	ERB/40cm interier/	ks	83,68	20	1,00	83,68
5	ST.ZNAK/40 cm interier/	ks	83,68	20	1,00	83,68
6	DOPRAVNÉ		9,90	20	2,00	19,80

Základ pre DPH 20 % : 392,50
DPH 20 % : 78,50

Celková suma s DPH 471,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 471,00

Zmluvná cena. Prevzatím tovaru sa odberateľ zaväzuje pri nedodržaní termínu splatnosti, uhradiť penále za každý deň omeškania 0,05% z dlžnej sumy. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. DODRŽUJTE PROSIM TERMÍN SPLATNOSTI.

Obec DULOVO	
Dátum:	30.08.2021
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 1/2021
Prílohy: 1	Vybavuje: <i>Priloha</i>

BETOS - SOF s.r.o.

Sobôtka 4249
Rimavská Sobota
SLOVENSKO

IČO: 36644994
DIČ: 2022119781
IČ DPH: SK2022119781

mobil: 0949 702020
tel.:
fax:
e-mail: betos@betos-sof.sk
www: betos-sof.sk



Faktúra

FV210283

08/2021

BETOS - SOF
betón najvyššej kvality

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 17.08.2021	konštantný: 0008
splatnosti: 31.08.2021	variabilný: 210283
dodania: 17.08.2021	špecifický:

Bankový účet	UNCR
číslo: 16 5137 0018 / 1111	
IBAN: SK70 1111 0000 0016 5137 0018	SWIFT: UNCRSKBX

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Obecný úrad Dulovo

Dulovo 244
98021 Bátka
Slovensko

Konečný prijemca

IČO: 00649481
DIČ: 2021275388
IČ DPH:


Obecný úrad Dulovo
Dulovo 244
98021 Bátka
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Drvene kamenivo 0-22	Drvene kamenivo 0/22	5,86 t		9,00	20	52,74	10,55	63,29
Doprava	Doprava	1,00 x		61,60	20	61,60	12,32	73,92

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	114,34	22,87	137,21
SPOLU	114,34	22,87	137,21

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 137,21 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 137,21

 **BETOS-SOF s.r.o.**
betón najvyššej kvality
Sobôtka 4249, 879 01 Rimavská Sobota
IČO: 36644994 IČ DPH: SK2022119781

Pečiatka a podpis

Obec DULOVO	
Dátum:	20.08.2021
Číslo zápisu: 160	Číslo spisu: 1/2021
Prílohy: 2	Vybavuje: Podlažník

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava
 Slovensko

Odberateľ 00649481
Obec Dulovo
 Dulovo 244
 98021 Dulovo
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 00649481
 DIČ 2021275388

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX
 Variabilný symbol 21424579

Dátum vystavenia 9. 8. 2021
 Dátum uskut.zdan.plnenia 9. 8. 2021
Dátum splatnosti 23. 8. 2021
 Platobná podmienka Platba prevodom 14 dní
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky **SPOW21021413**
 Vaša referencia

Prijemca
Katarína Balážová
 Obecný úrad Dulovo
 Dulovo 244
 98021 Dulovo
 Slovensko

Katalóg.čí slo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
513010	Vitrína vonkajšia dvojkrídl. 700x1040	1	ks	335,00		335,00	335,00	20	67,00	402,00
513022	Stĺpy 60x40 na zabetónovanie pár	1	ks	131,00		131,00	131,00	20	26,20	157,20

Čiastka Celkom EUR 466,00
 DPH Celkom EUR 93,20
K úhrade vrátane DPH (EUR) 559,20

Obec DULOVO	
Dátum: 09. 08. 2021	
Číslo záznamu: 149	Číslo spisu: 1/2021
Prilohy: 1	Vybavuje: Balážová

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	466,00	93,20
Celkom		466,00	93,20

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

NC\NAV_SV_NAS_CZ, tel.: 0800 115 000, email: napiste



Faktúra SPF21424463

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava
 Slovensko

Odberateľ 00649481
Obec Dulovo
 Dulovo 244
 98021 Dulovo
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 00649481
 DIČ 2021275388

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX
Variabilný symbol 21424463

Dátum vystavenia 9. 8. 2021
 Dátum uskut.zdan.plnenia 9. 8. 2021
Dátum splatnosti 23. 8. 2021
 Platobná podmienka Platba prevodom 14 dní
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky SPOW21021349
 Vaša referencia

Príjemca
Katarína Balážová
 Obec Dulovo
 Dulovo 244
 98021 Dulovo
 Slovensko

Katalóg.číslo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
497013	Plastový kôš, 50L, tmavo zelený	2	ks	44,00		44,00	88,00	20	17,60	105,60
ND131004	Strmeň ku košu	2	ks	2,20		2,20	4,40	20	0,88	5,28
251019	Stípkik k odpadkovému košu 1500 mm	2	ks	35,00		35,00	70,00	20	14,00	84,00

Čiastka Celkom EUR 162,40
 DPH Celkom EUR 32,48
K úhrade vrátane DPH (EUR) 194,88

Obec DULOVO	
Datum: 09. 08. 2021	
Číslo záznamu: 142	Číslo spisu: 1/2021
Prílohy: 1	vybavuje: Balážová

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	162,40	32,48
Celkom		162,40	32,48

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

NCINAV_SV_NAS_CZ, tel.: 0800 115 000, email: napiste



FAKTÚRA



Dodávateľ: Stredoslovenská energetika, a. s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa Vložka č.: 10956/L	IČO: 51865467 IČ DPH: SK2120814575 DIČ: 2120814575	Faktúra : 4192102287 Objednávka číslo: Z-S-2016-000329-00
	Tel: +421/41/5191111 Fax: +421/41/5192575	

Peňažný ústav: VÚB a.s. Žilina Číslo účtu: 702432/0200 IBAN: SK91 0200 0000 0000 0070 2432 SWIFT: SUBASKBX Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1 829 90 Bratislava 25	Obec Dulovo Dulovo 244 980 21 Bátka
---	--

Odberateľ IČO: 00649481 IČ DPH: DIČ: 2021275388	Dátum dodania tovaru / služby: 15.08.2021 Dátum vyhotovenia faktúry: 15.08.2021 Dátum odoslania faktúry : 15.08.2021 Deň splatnosti: 30.08.2021 Číslo zákazky: 40000878 Číslo odberateľa: 107204
---	---

Text	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH	Základ pre DPH	Výška DPH
Druh tovaru, rozsah služby		EUR	%	EUR	EUR
Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č. Z-S-2016-000329-00: Prevádzka a údržba sústavy VO					
Číslo objednávky: Z-S-2016-000329-00 Za obdobie 01.08.2021 - 31.08.2021	1 JV	25,4800	20	25,48	5,10

Výška dane celkom 20%	25,48	5,10
Fakturovaná čiastka celkom		30,58

Pri úhrade faktúry uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry.

Počet príloh:
 Vyhotovil: Ing. Dáša Kališková 5193140

Za vecnú správnosť zodpovedá: J. Kaščák

Obec DULOVO	
Dátum: 23.08.2021	
Číslo záznamu: 161	Číslo spisu: 1/2021,
Prílohy: 0	Vybavuje: Božek

Číslo faktúry : 1062102256



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Dulovo

Dulovo 244

980 21 Bátka

Slovenská republika

IČO: 00649481

IČ DPH:

DIČ: 2021275388

Objednávka číslo: 301901,781701

Obec Dulovo

Dulovo 244

980 21 Bátka

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
12.8.2021

Dátum dodania
tovaru/služby
31.7.2021

Dátum splatnosti
26.8.2021

Suma k úhrade:

322,47 €

Variabilný symbol
1062102256

Konštantný symbol
0308

Špecifický symbol

Fakturuje Vám za prenájom nádob, zber BRO, TKO, zhodnotenie a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 7/2021

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	42,0000	0,9500	20	39,90
2	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov	ks	81,0000	0,9500	20	76,95
3	12420001	Zber, preprava 120 l nádoby na BRO	ks	25,0000	0,8500	20	21,25
4	12630000	Nájom 120 l nádob na BRKO	mesiac	20,0000	0,4000	20	8,00
5	22400000	Uloženie KO	t	1,6590	42,0000	20	69,68
6	22420000	Zhodnotenie bioodpadu	t	0,4850	25,0000	20	12,13
7	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedeni	t	1,6590	27,0000	0	44,79
8	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,5000	20	3,50

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	231,40	46,28	277,68
0 %	44,79	0,00	44,79

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 322,47

Obec DULOVO			
Dátum:	18.08.2021		
Číslo záznamu:	159	Číslo spisu:	1/2021
Prílohy:	3	vybavuje:	Poláková

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551



064

ADRESÁT 1011010201

ZA OBDOBIE 01.07.2021 - 31.07.2021

FAKTÚRA č. 8288019863

ADRESNÉ ÚDAJE

ADRESÁT

OBEČNY URAD
Dulovo 244, Dulovo
980 21 Bátka

IČO: 00649481

UČASTNÍK

Obec Dulovo
Dulovo bez čísla
980 21 Bátka

FAKTURAČNÉ ÚDAJE

Dátum dodania služby 31.07.2021
Dátum vyhotovenia 01.08.2021

PLATOBNÉ ÚDAJE

SUMA NA ÚHRADU 24,37 €

DÁTUM SPLATNOSTI 18.08.2021

VARIABILNÝ SYMBOL 8288019863

Stav z predchádzajúcich období k 01.08.2021 0,00 €

Celková neuhradená suma 24,37 €

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

SUMARIZÁCIA

Poplatky za telekomunikačné služby 20,31 €

Základ DPH 20,31 €

DPH 20 % 4,06 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 24,37 €

Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2081

Pre uhradenie faktúry kliknite na logo Vašej banky:



ZAPLATÍTE ČOZ

PAY by square

Obec DULOVO	
Datum: 03.08.2021	
Číslo zápisu: 145	Číslo spisu: 1/2021
Prílohy: 0	vybavuje: Paulišová

DODÁVATEĽ:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, Rimavská Seč 980 42

Faktúra č. 210117755

063

IČO: 45858306
DIČ: 2023115138
IČ DPH: SK2023115138
Okresný súd Banská Bystrica vložka číslo:18999/S

ODBERATEĽ:

Obec Dulovo
Dulovo č. 244
980 21 Bátka

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK27 0200 0000 0028 0935 8954
Číslo účtu: 2809358954 / 0200
Forma úhrady: prevodom

IČO: 649481 Dátum vyhotovenia: 01.08.2021
DIČ: 2021275388 Dátum splatnosti: 20.08.2021
IČ DPH: Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.08.2021

Variabilný symbol: **5572800724**

Označenie	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám: Internet S MAX mesiac 8/2021	1ks	13.24	11.03	20%	2.21	13.24

	Základ DPH	Výška DPH
	DPH 20%	11.03 2.21

SPOLU NA ÚHRADU: 13.24

Pečiatka a podpis:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, 980 42 Rimavská Seč
IČO: 45858306
IČ DPH: SK2023115138

Vystavil: Gemernet s.r.o.



Obec DULOVO	
Dátum:	03.08.2021
Číslo záznamu:	144
Číslo spisu:	1/2021
Prílohy:	0
Vybavuje:	Podližná

Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu - faktúra

Opakované dodanie tovaru

Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny číslo 52091391 (ďalej len "Zmluva")

Poradové číslo faktúry: 134901181715
Dátum vyhotovenia: 05.01.2021
Spôsob úhrady preddavkov: Prevodný príkaz

Odberateľ

Obec Dulovo
 Dulovo/OBECNY U. - 0 0, 980 21 Dulovo
 IČO: 00649481
 Bankové spojenie: SK85 0200 0000 0000 3202 5392
 Číslo zmluvného účtu: 1300010259

Údaje o odbernom mieste

Číslo odberného miesta: 5209139

OBECNÝ ÚRAD
 Dulovo 204/MOP - HC
 980 21 Dulovo
 EIC: 24ZSS52091390001
 Číslo zmluvy: 52091391
 Produkt: DMP4
 Sadzba za distribúciu elektriny: C5 dvojpásmová sadzba

Korešpondenčná adresa:

Obec Dulovo
 Dulovo/OBECNY U. - 0 0
 980 21 Dulovo

Rozpis platieb

Dodávateľ na základe Zmluvy č. 52091391 stanovil preddavkové platby za dodávku a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021 nasledovne:

Variabilný symbol	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (€)	Výška dane (€)	Na úhradu (€)
5209139500	01.02.2021	15.02.2021	20%	578,33	115,67	694,00
5209139500	01.08.2021	15.08.2021	20%	578,33	115,67	694,00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná s variabilným symbolom 5209139500. V prípade, že dátum splatnosti prípadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Skladba ceny

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 8,293 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2021 je skladba ceny za elektrinu pre produkt DMP4 nasledovná:

Dodávka silovej elektriny: DMP4	Jednotka	Cena bez DPH (€)
Dodávka VT	MWh	66,3400
Dodávka NT	MWh	48,4400
Spotrebná daň z elektriny §9, 1a	MWh	1,3200
Mesačná platba za jedno odberné miesto	Mesiac	0,7500
Distribúcia a regulované poplatky: C5 dvojpásmová sadzba	Jednotka	Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny vo VT	MWh	54,9200
Platba za distribuované množstvo elektriny v NT	MWh	4,9500
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny	MWh	6,8111
Tarifa za prevádzkovanie systému	MWh	23,7405
Tarifa za systémové služby	MWh	6,3081
Efektívna sadzba odvodu do Národného jadrového fondu	MWh	3,2700
Mesačná platba za príkon - istič	A/1 fáza/Mesiac	0,2443

Bankové účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

Všeobecná úverová banka, a.s.	SK91 0200 0000 0000 0070 2432	SUBASKBX
Tatra banka, akciová spoločnosť	SK68 1100 0000 0026 2115 0449	TATRSKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s.	SK32 0900 0000 0004 2370 3090	GIBASKBX

Obec DULOVO	
Dátum:	06.01.2021
Číslo záznamu:	7
Číslo spisu:	1/2021
Prílohy:	0
Vybavuje:	Boľaková

Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu - faktúra

Opakované dodanie tovaru

Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny číslo 52091401 (ďalej len "Zmluva")

Poradové číslo faktúry: 134901181716
Dátum vyhotovenia: 05.01.2021
Spôsob úhrady preddavkov: Prevodný príkaz

Odberateľ

Obec Dulovo
 Dulovo/OBECNY U. - 0 0, 980 21 Dulovo
 IČO: 00649481
 Bankové spojenie: SK85 0200 0000 0000 3202 5392
 Číslo zmluvného účtu: 1300010315

Údaje o odbernom mieste

Číslo odberného miesta: 5209140

OBECNY URAD - VER.OSVETL
 Dulovo 213/MOP - 0 0
 980 21 Dulovo
 EIC: 24ZSS5209140000K
 Číslo zmluvy: 52091401
 Produkt: DMP10
 Sadzba za distribúciu elektriny: C10 sadzba pre verejné osvetlenie

Korešpondenčná adresa:

Obec Dulovo
 Dulovo/OBECNY U. - 0 0
 980 21 Dulovo

Rozpis platieb

Dodávateľ na základe Zmluvy č. 52091401 stanovil preddavkové platby za dodávku a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021 nasledovne:

Variabilný symbol	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (€)	Výška dane (€)	Na úhradu (€)
5209140500	01.02.2021	15.02.2021	20%	95,83	19,17	115,00
5209140500	01.08.2021	15.08.2021	20%	95,83	19,17	115,00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná s variabilným symbolom 5209140500. V prípade, že dátum splatnosti prípadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Skladba ceny

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 1,235 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2021 je skladba ceny za elektrinu pre produkt DMP10 nasledovná:

Dodávka silovej elektriny: DMP10	Jednotka	Cena bez DPH (€)
Dodávka VT	MWh	54,9500
Spotrebná daň z elektriny §9. 1a	MWh	1,3200
Mesačná platba za jedno odberné miesto	Mesiac	0,7500
Distribúcia a regulované poplatky: C10 sadzba pre verejné osvetlenie	Jednotka	Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny	MWh	36,8300
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny	MWh	6,8111
Tarifa za prevádzkovanie systému	MWh	23,7405
Tarifa za systémové služby	MWh	6,3081
Efektívna sadzba odvodu do Národného jadrového fondu	MWh	3,2700
Mesačná platba za príkon - istič	A/1 fáza/Mesiac	0,0614

Bankové účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

Všeobecná úverová banka, a.s.	SK91 0200 0000 0000 0070 2432	SUBASKBX
Tatra banka, akciová spoločnosť	SK68 1100 0000 0026 2115 0449	TATRSKBX
Slovenská sporiteľňa, a.s.	SK32 0900 0000 0004 2370 3090	GIBASKBX

Obec DULOVO	
Dátum: 06.01.2021	
Číslo záznamu: 6	Číslo spisu: 1/2021
Prílohy: 0	Vybavuje: Balážová